PORTARIA TRT GDG Nº 241/2017
Protocolo nº 06775/2017

João Pessoa, 16 de maio de 2017.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 007/2017, de 09 de janeiro de 2017, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do servidor PAULO OTAVIO FERREIRA DOS
SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, classe C, padrão 13,
matrícula nº 255084016, lotado na Coordenadoria de Segurança e Transportes - CST, de
João Pessoa/PB às cidades de Campina Grande/PB e Itabaiana/PB, no dia 16/05/2017,
com retorno previsto para o mesmo dia.
                        O servidor conduzirá a Juíza Ana Paula Cabral Campos, o Diretor da
SEGEPE, Lucílio Franklin B. de Andrade, e a Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de
Mamanguape, Ozanete Gondim Guedes Pereira, às cidades citadas supracitadas, no
veículo Vectra de placa OEY 1927, pertencente à frota oficial deste Tribunal.

                        II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor, para
ressarcimento de despesas, observando-se o ATO TRT GP nº 049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

   (assinado eletronicamente)
       PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA

Diretor Geral da Secretaria
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
0
5
/
2
0
1
7

1
1
:
4
0
:
0
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
D
7
8
D
B
D
6
9
4
.
6
6
9
4
C
3
2
1
5
9
.
B
9
9
3
8
9
3
6
2
6
.
1
1
9
E
9
B
9
A
8
1